
 

EK-INDUSTRY, s.r.o.                                                                                                                                                           info@ek-industry.cz 
Nádražní 455, 679 04 Adamov                     www.ek-industry.cz I www.posouzenirizik.cz                                 +420 515 532 161                                                                      
IČ: 29257379                  
DIČ: CZ29257379  

Hledáme samostatného elektromechanika do průmyslové 
firmy zabývající se bezpečností strojních zařízení  

Pro projektový tým hledáme samostatného elektromechanika, který si hravě poradí se zapojením rozváděče, či PLC, ale i 
vyhledáním komponent do něj, to je základ všeho, co potřebujeme. 

Jsme špička v oboru funkční bezpečnosti strojních zařízení a robotizovaných pracovišť, náš tým nyní sčítá 14 kmenových 
zaměstnanců a desítky externích odborníků. Pracujeme pro zákazníky ze všech oborů, napříč průmyslem, po celé Evropě. 

Pokud tě pozice zaujme, ale jsi student, který nemá požadované zkušenosti, nezoufej! Na tuto pozici nastoupíš v programu 
"JUNIOR", což znamená, že ti poskytneme STÁŽ. Potřebujeme, abys měl přehled o níže vypsaných požadavcích, chuť učit se, 
rozvíjet se a zbytek tě naučíme. 

CO BYS MĚL VĚDĚT:  

• samostatně pracovat s dovedností dílčího, či celkového řízení prací při výrobě, opravách a rekonstrukcích elektrických 
strojů, přístrojů a zařízení  

• osazování, zapojování průmyslových rozvaděčů pro automatizaci, dle výkresové dokumentace  

• znalostní automatizační techniky (PLC systémy)  

• znalost bezpečnostní techniky (bezpečnostní relé, PLC, senzorika)  

• navrhovat technická řešení, které následně přeneseš do nabídky pro zákazníka  

• náplní práce bude i jednoduchá činnost, jako je pro kabelování koncových spínačů pro zákazníka  

POŽADUJEME:  

• logické myšlení  

• manuální zručnost  

• vzdělání v oboru elektro  

• elektro vyhláška NV 194/2022 Sb., minimálně § 6 

• řidičský průkaz sk. B, schopnost samostatně jezdit na obhlídky a schůzky  

• spolehlivost, zodpovědnost, samostatná práce  

• časová flexibilita  

• Dobrá znalost Microsoft Office   

NABÍZÍME:  

• pracovní úvazek HPP, místo výkonu: Adamov okr. Blansko 

• prémie z realizovaných projektů 

• automobil, PC, mobil, příspěvek na stravování, firemní fitko 

• podpora zkušeného kolektivu   

 

 

 

  

svůj životopis a motivační dopis zasílej na: andrea.pidrova@ek-industry.cz 

mailto:info@ek-industry.cz

